
3987 Collagen Beauty Drink  31,20 $48.17

3123 Cell Activator   23,60 $36.36

2864 Fibra Activa sabor Manzana 24,65 $37.93

337K Fibra Activa sabor Guayaba 24,65 $37.93

0111 Cell - U - Loss   16,95 $26.05

0020 Xtra-Cal Advanced  11,00 $16.91

0065 Herbalifeline   27,70 $42.57

3150 Niteworks   52,40 $80.50

0006 Herbal Aloe Concentrado  26,85 $41.41
 sabor Original 

2631 Herbal Aloe Concentrado
 sabor Mandarina   

1065     26,85 $41.41

093K Beverage Mix  23,15 $34.33

208K LIFTOFF Pomegranate  51,45 $78,98

047K Immunity Essentials  30,95 $46.45            

25,75  $39.54

25,75  $39.15

25,75  $39.15

25,75  $39.54

25,75  $39.54

25,75  $39.54

25,75  $39.54

25,75  $39.54

19,30  $29.69

33,10  $50.65

10,75  $16.46

25,55  $39.24

37,60  $57.67

37,60  $57.67

37,60  $57.67

37,60  $57.67

21,45  $32.92

20,50 $31.46 

LISTA DE PRECIO DE VENTA
SUGERIDO AL PÚBLICO
VIGENTE DESDE ENERO 2026 •• PANAMÁ

NUTRICIÓN INTERNA

SKU         Producto    Pts. P.V.S

NUTRICIÓN BÁSICA
SKU         Producto    Pts. P.V.S

NUTRICIÓN ESPECÍFICA

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Vainilla

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Fresa

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Cookies and Cream

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Canela y Especias

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Orange Cream

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Chocoavellana

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Banana Caramelo

Fórmula 1 Batido Nutricional
sabor Dulce de Leche Cremoso

Proteína Personalizada
en Polvo (PPP)

Bebida de Proteína en
Polvo sabor Vainilla (PDM)

Fórmula 2 Multivitamínico

Prolessa Duo
 
Té Concentrado de Hierbas
sabor Original

Té Concentrado de Hierbas
sabor Frambuesa

Té Concentrado de Hierbas
sabor Limón

Té Concentrado de Hierbas
sabor Durazno

Té Concentrado de Hierbas
sabor Chai

0141

0143

0146

2638

1134

0884

1522

187K

0242

1122

3122

1095

0106

0189

0188

0190

1638

Herbal Aloe Concentrado
sabor Mango

26,85 $41.41

Nutri Muffin313K

*Los precios sugeridos se expresan en dólares americanos. Los productos Herbalife no tienen el
propósito de tratar, curar ni prevenir enfermedad alguna, y han sido formulados y registrados para su
consumo por adultos. Revise su etiqueta antes de consumirlos. Versión enero 2026.



SKU              Producto    Pts. P.V.S

NUTRICIÓN BÁSICA

SKU              Producto    Pts. P.V.S

DEPORTE Y VIDA ACTIVA

2562

2563

0766

0767

0768

0772

0773

0899

8,90  $14.75

8,90  $14.75

18,00  $29.48

13,65  $22.37

40,55  $66.25

14,10  $23.03

15,25  $25.04

30,55  $49.90

Herbal Aloe Gel
Refrescante Corporal

Herbal Aloe Crema
para Manos y Cuerpo
  
Herbalife SKIN Limpiador
Cítrico para la Piel

Herbalife SKIN Tonificador
Energizante de Hierbas

Herbalife SKIN Sérum
Reductor de Líneas

Herbalife SKIN Exfoliante
Instantáneo con Arándanos

Herbalife SKIN Mascarilla
Purificadora de Arcilla con Menta

Herbalife SKIN Crema Humectante
Protectora de Día de Amplio
Espectro FPS30

0102 N-R-G    15,85 $24.34

1478 Herbalife 24 Drive  26,75 $41.71

1417 Herbalife 24 Rebuild Strength 39,20 $63.82

1119 Protein Bar sabor Vainilla  16,15 $29.29

NUTRICIÓN EXTERNA

 y Almendras

LISTA DE PRECIO DE VENTA
SUGERIDO AL PÚBLICO
VIGENTE DESDE ENERO 2026 •• PANAMÁ

*Los precios sugeridos se expresan en dólares americanos. Los productos Herbalife no tienen el
propósito de tratar, curar ni prevenir enfermedad alguna, y han sido formulados y registrados para su
consumo por adultos. Revise su etiqueta antes de consumirlos. Versión enero 2026.


